РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАНИЕ
 «КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26. 12. 2020                                       № 142                          с. Куйбышево
Об индексации размера арендной платы за пользование имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Куйбышевское сельское поселение»,  (за исключением земельных участков)

В соответствии с  Областным законом Ростовской области от  21.12.2020 № 418-ЗС «Об областном бюджете на 2021 год и плановый период на 2022 и 2023 годов», постановлением Администрации Куйбышевского сельского поселения от 24.02.2015 «О порядке определения размера арендной платы за пользование имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Куйбышевское сельское поселение» в целях повышения эффективности использования имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Куйбышевское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Установить коэффициент  индексации размера арендной платы за пользование имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Куйбышевское сельское поселение»,  (за исключением земельных участков) на 2021 год- 3,7.
2. Данное постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 года.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Администрации

Куйбышевского

сельского поселения                                                   И.И.Хворостов